
令和 8年 3月吉日 

 

CRYSTAL 株式会社設立 代表取締役就任のご案内 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます 

 

さて、このたび株式会社 2ndADVANCE が運営してまいりました 

クリスタルコーヒー事業部はより専門性の高い事業展開とサービス品質の向上を目的とし

てコーヒー事業を分割し新会社 CRYSTAL 株式会社を設立する運びとなりました 

 

また代表取締役には加藤 幹生が就任いたしますことを併せてご報告申し上げます 

 

新会社 CRYSTAL 株式会社 は令和 8年 3月 5日に設立し 

これまで同様にコーヒー焙煎事業を中心にウガンダをはじめとした農産物の輸入にも 

一層力を入れて取り組んでまいります 

株式会社 2ndADVANCE とは引き続き資本・業務の両面で協力し合いながら 

これまで以上に連携を強化してまいります 

 

なお今回の会社分割に伴う 業務内容・スタッフ体制・お問い合わせ窓口・所在地等の 

変更は一切ございません 

これまでと変わらぬ品質と真心をもって皆さまにより良いサービスをご提供できるよう 

努めてまいります 

 

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます 

 

敬具 

 

ＣＲＹＳＴＡＬ株式会社 

代表取締役 加藤 幹生 


